
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. aprīlī     

Nr.157 

        (Protokols Nr. 8, 15.§) 

 

Par ieguldījumu akciju sabiedrības “Balvu Enerģija” pamatkapitālā 
 

Izskatot akciju sabiedrības “Balvu Enerģija”, reģistrācijas numurs 40003148480, juridiskā 

adrese Bērzpils iela 30, Balvi, Balvu nov., LV-4501, valdes priekšsēdētāja Sandra Šalajeva  

2025.gada 25.marta iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 2025.gada 25.martā 

Nr.BNP/2024/3.5.2/1362/SJUR)  par nekustamā īpašuma ieguldīšanu pamatkapitālā un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka pašvaldības manta 

izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 

kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 

kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās, 10.panta pirmās daļas 9.punktu, kurš 

paredz, ka tikai domes kompetencē ir likumā noteiktajā kārtībā izveidot, reorganizēt un likvidēt 

pašvaldības kapitālsabiedrības un nodibinājumus, kā arī lemt par dalību kapitālsabiedrībās, 

biedrībās un nodibinājumos un 

ņemot vērā, ka ar zemes vienību Dārza ielā 9, Balvos saistīts būvju īpašums Dārza ielā 9, 

Balvos ar kadastra numuru 3801 502 0051, kura īpašnieks, saskaņā ar valsts vienotās 

zemesgrāmatas datiem, ir akciju sabiedrība “Balvu Enerģija”; 

2025. gada 16.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Ieguldīt AS „Balvu Enerģija”, reģ.Nr.40003148480, juridiskā adrese Bērzpils iela 30, 

Balvi, Balvu novads, pamatkapitālā nekustamo īpašumu Dārza iela 9, Balvos, ar kadastra 

numuru 3801 002 0059, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 

002 0059, 2377 m2 platībā. 

2. Uzdot Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijai pasūtīt mantiskā ieguldījuma vērtības 

noteikšanas lietu, pieaicinot vērtētāju, kurš iekļauts mantiskā ieguldījuma vērtētāju 

sarakstā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601). 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


